Στρατηγικής ΒΑΑ της πόλης της Μυτιλήνης  και η περιοχή υλοποίησης του ταυτίζεται με την περιοχή 

παρέμβασης, όπως έχει οριστεί στην εγκεκριμένη Στρατηγική ΒΑΑ για την πόλη της Μυτιλήνης. 

ΆΡΘΡΟ 5 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ –ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

1. Ο προϋπολογισμός της προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων οχτώ  χιλιάδων, 

οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (308.880,00 €) (συμπ. ΦΠΑ) και  αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ που αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

2.Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το Ε.Π. «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2021 – 2027», με δικαιούχο το Δήμο 

Μυτιλήνης, 

3. Η αποπληρωμή των εργασιών πραγματοποιείται από την αρμόδια οικονομική υπηρεσία του Δήμου